РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
«Натальевское сельское поселение»
Собрание депутатов Натальевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Собрания депутатов Натальевского сельского поселения  от 20.07.2007 года №62 «О бюджетном процессе
в Натальевском сельском поселении»

    Принято
   Собранием депутатов                                                           08  ноября 2023 года

	В целях реализации Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также с учетом изменений, внесенных в Бюджетный Кодекс Российской  Федерации, Собрание депутатов Натальевского сельского поселения

РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Натальевского сельского поселения от 20.07.2007 года №62 «О бюджетном процессе в Натальевском сельском поселении» следующие изменения:

1) Приложение к решению Собрания депутатов Натальевского сельского поселения от 20.07.2007 года №62 «О бюджетном процессе в Натальевском сельском поселении» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

              Председатель
     Собрания депутатов –
глава Натальевского сельского поселения		                О.В.Прокопенко

     село Натальевка
     _08_ ноября 2023 года
     №49